
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-06-25 10:48 - Strona 1

Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2016-06-24 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 29.76 719
2. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 30.29 682
3. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 30.41 674
4. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 31.11 630
5. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 31.20 624
6. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 31.94 582
7. KOMOREK Mikołaj 99 Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.11 572
8. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 32.13 571
9. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.63 498

10. TOMCZAK Tymoteusz 02 CITYZEN Poznań 34.64 456
11. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 35.19 435
12. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 35.24 433
13. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 36.61 386
14. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 40.69 281
15. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 41.29 269
16. ZAPART Michał 04 Marlin Gryfino 43.64 228
17. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 51.72 137

16 lat i starsi

1. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 29.76 719
2. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 30.29 682
3. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 30.41 674
4. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 31.11 630
5. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 31.20 624
6. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 31.94 582
7. KOMOREK Mikołaj 99 Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.11 572
8. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 32.13 571
9. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 35.24 433

17 - 18 lat

1. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 30.29 682
2. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 30.41 674
3. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 31.11 630
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 98 MKP Szczecin 31.20 624
5. KOMOREK Mikołaj 99 Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.11 572
6. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 32.13 571
7. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 35.24 433

15 - 16 lat

1. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 31.94 582
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.63 498
3. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 36.61 386

13 - 14 lat

1. TOMCZAK Tymoteusz 02 CITYZEN Poznań 34.64 456
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 35.19 435
3. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 40.69 281
4. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 41.29 269
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 33.63 498
2. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 36.61 386

14 lat

1. TOMCZAK Tymoteusz 02 CITYZEN Poznań 34.64 456
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 35.19 435
3. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 41.29 269

13 lat

1. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 40.69 281

12 lat

1. ZAPART Michał 04 Marlin Gryfino 43.64 228


